INDICAÇÃO Nº 02184/2009
Solicita ao prefeito para que interceda junto aos Correios de forma que sejam instalados serviços bancários na Agência do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Excelentíssimo Senhor Prefeito interceda junto aos Correios de forma que sejam instalados serviços bancários na Agência do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A instalação de serviços bancários na agência dos correios em São João Novo proporcionará segurança e conforto aos munícipes, além de economizar tempo e dinheiro com deslocamentos que não mais serão necessários se atendida esta justa reivindicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de dezembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07029/2009-451